
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 4 회 일반회계,기타특별회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과

정책: 경쟁력있는 선진행정 구현

단위: 향상된 행정서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 12,303,667 12,095,747 207,920

도 4,970 4,970 0

시 12,298,697 12,090,777 207,920

경쟁력있는 선진행정 구현 3,292,263 3,383,909 △91,646

도 3,470 3,470 0

시 3,288,793 3,380,439 △91,646

향상된 행정서비스 지원 298,390 298,590 △200

기록관 기록물 관리 113,680 112,680 1,000

201 일반운영비 85,080 84,080 1,000

02 공공운영비 80,800 79,800 1,000

○후납 우편요금 27,000 24,000 3,000

○전자결재 AP,DB서버 및 Oracle유지보수료

19,000 21,000 △2,000

경정 27,000,000원

경정 19,000,000원

청사보안 관리 124,980 126,180 △1,200

401 시설비및부대비 15,450 16,650 △1,200

01 시설비 15,450 16,650 △1,200

○본청 청사보안시스템 기능보강 7,400 8,600 △1,200

-노후 지문인식기 교체 2,400 3,600 △1,200경정 2,400,000원

지역안정 및 여론관리 340,000 355,135 △15,135

국경일 및 기념일 행사지원 63,450 76,450 △13,000

201 일반운영비 19,950 23,950 △4,000

03 행사운영비 9,550 13,550 △4,000

○시민의 날 행사 5,550 9,550 △4,000

-시민의 날 기념식 2,000 6,000 △4,000경정 2,000,000원

301 일반보상금 2,700 6,700 △4,000

10 행사실비보상금 2,700 6,700 △4,000

○시민의 날 기념식 행사지원 및 축하 공연팀

보상 1,800 5,800 △4,000경정 1,800,000원

307 민간이전 12,000 17,000 △5,000

05 민간위탁금 12,000 17,000 △5,000

○도로변 가로기 게양 민간위탁

12,000 17,000 △5,000경정 12,000,000원

자율방범대 지원 116,870 118,005 △1,135

401 시설비및부대비 13,365 14,500 △1,135

01 시설비 13,365 14,500 △1,135

○초소 간판정비 (LED간판교체)

13,365 14,500 △1,135경정 13,365,000원

투명한 선거사무 관리 0 1,000 △1,000

201 일반운영비 0 1,000 △1,000

01 사무관리비 0 1,000 △1,000
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부서: 총무과

정책: 경쟁력있는 선진행정 구현

단위: 지역안정 및 여론관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○주민투표청구심의회 참석수당 0 1,000 △1,000경정 0원

공무원 역량강화 지원 1,019,558 1,077,598 △58,040

인사 및 조직관리 83,831 122,831 △39,000

101 인건비 50,801 79,801 △29,000

04 기간제근로자등보수 50,801 79,801 △29,000

○기간제 근로자(250일이상)퇴직금 0 6,500 △6,500

○출산휴가(육아휴직)자 대체인력 42,801 65,301 △22,500

-기본급 21,375 43,875 △22,500

경정 0원

경정 21,375,000원

201 일반운영비 27,030 37,030 △10,000

01 사무관리비 24,030 34,030 △10,000

○노무 위임 수수료 0 10,000 △10,000경정 0원

공무원 교육지원 289,300 296,300 △7,000

202 여비 113,000 120,000 △7,000

05 공무원 교육여비 113,000 120,000 △7,000

○전문교육기관 위탁교육훈련 여비

113,000 120,000 △7,000경정 113,000,000원

우수공무원 격려 지원 101,960 114,000 △12,040

303 포상금 98,960 111,000 △12,040

01 포상금 98,960 111,000 △12,040

○30년이상장기근속공무원기념품및기념패

32,960 45,000 △12,040경정 32,960,000원

후생복지 증진 1,472,435 1,479,535 △7,100

후생복지 행사지원 271,100 272,500 △1,400

201 일반운영비 261,600 263,000 △1,400

01 사무관리비 261,600 263,000 △1,400

○직장협의회 임원과의 워크숍

7,600 9,000 △1,400경정 7,600,000원

공무원 해외연수 지원 168,500 180,000 △11,500

202 여비 168,500 180,000 △11,500

04 국제화여비 138,500 150,000 △11,500

○공무원 국외배낭여행 68,500 80,000 △11,500경정 68,500,000원

사망조위금 지급 60,800 55,000 5,800

307 민간이전 60,800 55,000 5,800

07 연금지급금 60,800 55,000 5,800

○사망조위금 60,800 55,000 5,800경정 60,800,000원

새마을운동 활성화 추진 40,960 46,460 △5,500

도 3,470 3,470 0

시 37,490 42,990 △5,500

새마을 지도자 교육 및 행사지원 29,420 34,920 △5,500
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부서: 총무과

정책: 경쟁력있는 선진행정 구현

단위: 새마을운동 활성화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 7,320 11,820 △4,500

01 사무관리비 7,320 11,820 △4,500

○새마을 위탁 교육경비 2,500 7,000 △4,500경정 2,500,000원

301 일반보상금 12,100 13,100 △1,000

10 행사실비보상금 12,100 13,100 △1,000

○새마을교육생 여비 1,100 2,100 △1,000경정 1,100,000원

통장 사기진작 33,020 38,691 △5,671

통장자녀 장학금 및 행사지원 33,020 38,691 △5,671

301 일반보상금 25,920 31,591 △5,671

02 장학금및학자금 11,000 16,671 △5,671

○통장자녀 장학금(고등학생)

11,000 16,671 △5,671경정 11,000,000원

행정운영경비(총무과) 8,930,414 8,630,848 299,566

인력운영비(총무과_시총괄) 8,772,759 8,473,193 299,566

직접인건비(총무과_시총괄) 3,616,448 3,571,448 45,000

101 인건비 3,616,448 3,571,448 45,000

03 무기계약근로자보수 3,466,448 3,421,448 45,000

○인건비부족분 45,000 0 45,000경정 45,000,000원

간접인건비(총무과_시총괄) 5,156,311 4,901,745 254,566

304 연금부담금등 3,790,311 3,535,745 254,566

01 연금부담금 2,994,323 2,741,157 253,166

○퇴직수당 부담금 959,677 788,943 170,734

○보전금 654,601 572,169 82,432

경정 959,677,000원

경정 654,601,000원

02 국민건강보험금 795,988 794,588 1,400

○건강보험 부담금 750,400 749,000 1,400경정 750,400,000원
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